TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỎ - ĐỊA CHẤT

TRUNG TÂM  HƯỚNG NGHIỆP VÀ TƯ

VẤN VIỆC LÀM SINH VIÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Hà Nội , ngày     tháng     năm 2016

THÔNG BÁO
Về việc thăm quan hướng nghiệp tại

Công ty đồng Sin Quyền Lào Cai và đới đứt gãy Sông Hồng

Kính gửi:

- Khoa Địa chất,

- Khoa Dầu khí,

- Khoa Mỏ,

- Khoa Môi trường.

Thực hiện nhiệm vụ kế hoạch công tác tháng 02 tại thông báo số 42/TB-MĐC của Hiệu

trưởng Nhà trường.

Nhằm mang đến cho sinh viên những kiến thức thực tế về môn học Địa chất đại cương, Khai

thác mỏ, Xử lý môi trường đồng thời giúp các em định hướng tốt trong việc học tập. Trung tâm

Hướng nghiệp và Tư vấn việc làm sinh viên phối hợp cùng các đơn vị triển khai chương trình

thăm quan kỹ thuật tại Công ty đồng Sin Quyền Lào Cai. Kế hoạch cụ thể như sau:

 Thời gian: Ngày 05 và 06/03/2016 (Thứ bảy và Chủ nhật).

 Địa điểm: Công ty đồng Sin Quyền Lào Cai, huyện Bát Xát, tỉnh Lào Cai.

 Kinh phí:
- Tài trợ của Cựu sinh viên Mỏ - Địa chất: 5.000.000 đồng,

- Sinh viên đóng góp thêm:  680.000 đồng/ sinh viên,

- Toàn bộ kinh phí phục vụ chi trả các khoản sau (dự kiến):

+  Tiền thuê xe 45 chỗ: 13.000.000 đồng

+  Tiền ăn: 12.000.000 đồng

+  Tiền nghỉ: 7.000.000 đồng

+  Chi phí khác: 3.600.000 đồng

(Lưu ý: Khoa, lớp sinh viên cử sinh viên đại diện tham gia công tác tổ chức, chi tiêu cho đoàn)

 Chương trình: Chương trình cụ thể kèm theo.

 Đăng ký:

- Sinh viên đăng ký và nộp tiền cho cán bộ do Khoa cử hoặc trưởng nhóm sinh viên đại diện

đoàn sinh viên thăm quan và trực tiếp làm việc với Trung tâm,

- Hạn đăng ký: ngày 01 tháng 03 năm 2016.

 Vậy đề nghị Ban chủ nhiệm Khoa, các thầy cô được phân công triển khai tới các lớp

sinh viên của Khoa và phối hợp với Trung tâm để tổ chức chương trình được thành công và đạt

kết quả cao.

Mọi thông tin chi tiết liên hệ Trung tâm Hướng nghiệp & Tư vấn việc làm sinh viên,

(Đ/c : Đoàn Hồng Thắng ĐT : 0166.762.6666). Trung tâm kính báo Quý khoa và các sinh viên

của Khoa được biết để tham gia chương trình này./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- BGH (để báo cáo);

- Lưu: TTHN&TVVLSV.
GIÁM ĐỐC

Đã ký

ThS Nguyễn Mộng Lân